



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Tipărită în conformitate cu
Prințipul nr. 1 al Ordinului Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBC000794262

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата								
1. Furnizor: Поставщик		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
S.C. "NETSISTEM" S.R.L., MUN.BALTÎ 31 August nr.2V bl.1 Cont MD51AG000000022514496907, BC'MAIB'S.A. sucursala Dacia, AGRNMD2X887				c.f./ nr.TVA 1006602010736 / ф.к./ код НДС 1202032								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1007601003161 / ф.к./ код НДС								
3. Delegație seria număr data delegatul Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Contract nr. 1 din 02/01/2025 Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirițări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Servicii de servare tehnică a iluminării publice din mun.Baltî pe luna octombrie 2025		luna	1	278349.57	278349.57	20	55669.91	334019.48				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					278349.57	X	55669.91	334019.48	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea:
Отпуск

разрешил:

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги)

L.S.

M.P.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Получены товары/активы посредника (перевозчик)

16. Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Получены товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

director ALEXANDR PETKOV

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 11.11.2025

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 11.11.2025

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена
электронная подпись Покупателя 14.11.2025

[Signature]

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED	buc	118,0000	441,69 139,69	52 119,42 16 483,42
2	152	Corpul de iluminat LED 80 W conform cerintelor caietului de sarcini	buc	18,0000	3 000,00 0,00	54 000,00 0,00
3	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	1,0000	687,81 208,01	687,81 208,01
4	200	Consola pentru felinar SET 9.5	buc	1,0000	108,00 0,00	108,00 0,00
5	RpEK05A	Demontarea corpurilor de	buc	57,0000	43,92	2 503,44

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat LED			43,92	2 503,44
6	RpEK03A	Reparatia curenta a corpurilor de iluminat LED	buc	17,0000	94,55 94,55	1 607,35 1 607,35
7	RpEL15A	Curatirea arborilor la liniile electrice aeriene	buc	33,0000	82,96 82,96	2 737,68 2 737,68
8	RpEL16A	Controlul de noapte a iluminarii publice in timp de vara	1 km	35,0000	33,55 33,55	1 174,25 1 174,25
9	RpEL14A	Lichidarea incalziturilor de conductor	buc	4,0000	61,00 61,00	244,00 244,00
10	RpEL02A	Revizia vizuala a liniilor electrice aeriene pedestru (conditii nefavorabile)	1 km	14,5000	85,40 85,40	1 238,30 1 238,30
11	RpEL13A	Restabilirea rupturilor de conductor A	buc	2,0000	109,80 109,80	219,60 219,60
12	RpER09A	Revizia elementului de iluminat decorativ	buc	117,0000	236,00 61,00	27 612,00 7 137,00
13	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,1700	2 940,29 2 867,00	499,85 487,39
14	calculatie 1	Dispetcerizarea operativa a sistemului de iluminat public in mun. Balti prin sistemul automatizat SCADA	h-om.	120,0000	94,60 94,60	11 352,00 11 352,00
15	Calculatie 2	Conectarea manuala a retelei de iluminat de la PT 10/0.4 pe echipa la o operatiune	buc	71,0000	295,40 85,40	20 973,40 6 063,40
16	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. (k-0,5-demontare)	1000 m	0,0800	7 015,37 1 989,87	561,23 159,19
17	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina	1000 m	0,0700	14 030,57 3 979,57	982,14 278,57

1	2	3	4	5	6	7
		la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului.				
18	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,0600	427,14 411,14	452,77 435,81
19	10-08-003- 06	-Controlor	buc	1,0000	494,09 488,00	494,09 488,00
20	08-03-530- 1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A (k-0,5-demontare)	buc	2,0000	91,91 83,57	183,82 167,14
21	08-03-530- 1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	2,0000	206,09 167,14	412,18 334,28
22	10-01-039- 06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (k-0,5-demontare)	buc	6,0000	61,00 61,00	366,00 366,00
23	10-01-039- 06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc	16,0000	122,00 122,00	1 952,00 1 952,00
24	153	Cablu AVVG 3x2.5 mm	m	106,0000	6,80 0,00	720,80 0,00
25	154	Cablu SIP 4 2x25 mm	m	70,0000	22,50 0,00	1 575,00 0,00
26	195	Cleme de conexiune P2x95	buc	31,0000	36,10 0,00	1 119,10 0,00
27	196	Banda de otel F 2007	m	10,0000	10,50 0,00	105,00 0,00
28	199	Catarama pentru banda A200	buc	10,0000	3,10 0,00	31,00 0,00
29	0000194	Suport CA 1500	buc	2,0000	41,00 0,00	82,00 0,00
30	0000193	Cleme ES 1500	buc	4,0000	65,00 0,00	260,00 0,00
31	980-981	Cleme Wago 2 p	buc	112,0000	4,60	515,20

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			186 889,43
		<i>Asig. sociala</i>	24 %			13 352,84
		<i>Transp.mater.</i>	8 %			4 685,84
		<i>Total</i>				204 928,11
		<i>Chelt. de regie</i>	76 %			42 283,99
		<i>Total</i>				247 212,10
		<i>Benef. de deviz</i>	6 %			14 832,73
		Total capitol: Inclusiv salariu				262 044,83 55 636,83
		2. Utilaje				
32	150	Blocul de alimentare (Led driver) 50 W, IP 67, PF 0.95, U iesire 30-40 V, 1300 mA, dimensiuni 116x45x33 mm, U int 60-300 V, (analogic Xitanium 50W /m 0.7-1.5A, 48V, 230 V)	buc	17,0000	<u>450,00</u> 0,00	<u>7 650,00</u> 0,00
33	168	Modul LED, Flux luminos 2680 Lm, Eficienta minim 150lm/W, culoarea luminii 4000 K, CRI 80, U = 33.6 V, Curent 1050 mA, Lifetime 100 000 ore (analogic Fortimo Fast Flex LED2x6/840 DA G5 gen4+)	buc	17,0000	<u>378,50</u> 0,00	<u>6 434,50</u> 0,00
34	801	Lentila pentru LED 50x50 mm (analogic LEDiL C12362 STRADA-2x2-DWC)	buc	51,0000	<u>31,90</u> 0,00	<u>1 626,90</u> 0,00
35	1025	Contactator KMI 32 A, U bob-220 V	buc	2,0000	<u>200,00</u> 0,00	<u>400,00</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			16 111,40
		<i>Chelt. de depoz.</i>	1,2 %			193,34
		Total capitol: Inclusiv salariu				16 304,74

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			278 349,57
		TVA	20 %			55 669,91
						334 019,48
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				55 636,83

ÎNTOCMIT:

APROBAT:

Executor(subantreprenor)		Beneficiar	
S.C."NetSistem" S.R.L.		<i>Primăria</i> ' mun.Balti	
Director	E.Manoil	Primit Sef DGC	
		Verificat SP.pr.DGC	

